pria autoritate; & ita debet intelligi glo. 96. dist. 6. bene quidem. de laico non est dubium; de muliere mihi vñ dubium, & arbitror, qd hoc non sit verū. Moueor p tex. 23. dist. c. mulier. vbi tex. simpliciter prohibet mulieri officium predicandi; sed viris pmitit clericis rogantibus. Item moueor; quia officium pdicandi est virile. 23. q. 5. c. mulierem. & est curatum, vt not. in clem. 2. de sepul. & in clem. 1. de regula. ergo mulieribus est interdctū, vt. d. c. mulierē. & l. fœminæ. ff. de reg. iur. Glo. in ver. miraculis. dic. de hac materia, & de quatuor, q̄ necessaria sunt ad esse miraculi, vide gl. in. c. vnico. de relig. & vene. san. lib. 6. Glo. in ver. quisq; tenetur. declarat literam, & distinctionem facit inter correctionem publicam, & priuatā. de quo vide D. m. in. c. nouit. 5. de iudi. & vide in. c. si peccauerit. 2. q. 1. & dixi in. c. 2. 5. de accu. ¶ In fi. gl. in ver. supponit. dic. vult ergo glo. & tex. qd superior possit se supponere iudicio, & correctioni inferioris, quod de iure ciuili clarū est, per. l. est receptus. ff. de iu. om. iud. sed de iure canonico, dicit D. Ant. hic. qd clericus quō ad violentiam inferendā corpori, non pōt se supponere iurisdictioni alterius, quominus ille inferens non sit excōicatus. 5. de iure iur. c. ex rescripto. 7. de sen. exc. c. contingit. Itē nec quo ad iurisdictionem, vt. c. significasti. 5. de fo. compet. Item nec quo ad forum pñiale. 7. de pœnit. & remis. c. omnis. Et idē iste tex. est intelligendus, fm Host. & D. Ant. quo ad extrajudicialē suppositionem. 5. de iure iur. c. veniens. Item pōt intelligi de iudiciali, obtenta tñ superioris licentia, si est Papa, pōt sine licentia, q̄ ipse non ligat iure postiuo, vt. c. pposuit. 5. de cōces. prab. cum simi. multis. Et idē ex humanitate potest se submittere etiā iurisdictioni seculari. 2. q. 7. c. nos si. & voluntariæ iurisdictioni. 2. q. 5. c. mandasti. & in proq. Grego. not. glo. in ver. feruus idem. in proq. lib. 6. ¶ Glo. si. ibi, ad quem pertinet institutio. dic. f. ordinario iure; fecus si alterum compereret ex priuilegio, vel p̄scriptioe; quia licet quis ex priuilegio, vel p̄scriptioe habeat ius instituendi; non tñ habet ius destituendi, vel recipiendi resignationem, aliās sequeretur absurdū; quia rep̄retur p̄scriptum, qd non fuit possessum, cōtra regulam sine possessione. de reg. iur. lib. 6. & l. pen. 5. ff. de vsuca. Nec obit. connexio, per reg. odia. de reg. iur. lib. 6. secundum Io. And. hic. Sed latius hunc articulum tangit hic. D. m. & latius etiā quā hie, in. c. si quis contra clericum. in repet. 5. de fo. comp. & in disput. sua, quæ incipit, duo clericali ordine; & hoc dubium tangunt etiā Doct. & glo. & ibi aliqd dixi in clem. 1. in ver. manibus. de renun. Ego latius hoc anno hunc artic. disputauī, & incipit disputatio A. sacrosanctæ. & est prima. q. in ordine. & quia iste tex. principaliter allegat ad decisionem. d. q. omisissis arg. pro vtraq; parte, quæ videre poteris in. d. disput. veniam ad decisionē. Est ergo aduertēdum, qd. D. m. in. c. si quis contra clericum. in repe. 5. de fo. compe. dicit, qd aut institutio pertinet alicui ex consuetudine, vel p̄scriptioe, aut ex priuilegio. Primo casu, dicit, qd non pertinet destitutio, nec resignationis receptio; & hoc dicit tenere Pau. in clē. vnica. de renū. & voluit hic Io. And. & cōiter \* Doct. per. c. cum olim. 5. de p̄scrip. vbi ius instituendi, & destituendi, respectū iuris p̄scribendi ponuntur, vt diuersa,

& ad. c. vnicum. de capel. mo. lib. 6. qd vñ à contrario contradicere, rñdent, qd non sumitur argm̄ à contrario, ne sequatur absurdum, qd prius videatur p̄scriptum, q̄ possessum. Secundo casu, qñ institutio pertinet ex priuilegio, distinguit, qd aut fuit concessa cōditione taxatiua, seu restrictiua. f. tatum, vel solummodo; & tunc non competit destitutio, nec resignationis receptio, cum constet de mente concedentis. 5. de cau. pōss. & prop. c. cum ecclesia. & qd not. 16. q. 2. in sum. & c. pastoralis. 5. de donat. quia tñ inuitus, vel ignorans non donat. 10. q. 2. c. p̄carie. & l. nec ignorans. C. de dona. Si verō institutio fuit concessa simpliciter, tunc intelligitur etiā cōcessa destitutio, & etiā potestas recipiēdi resignationem, & hoc dicit tenere Pau. in. d. clē. vnica. de renū. per. c. abbas. 18. q. 2. & per tex. nostrum, adducit etiā alias rationes, & maximē, quia tñ iura instituendi, & destituendi videntur connexa, vt hic. 16. q. 2. visis. & per vnum peruenitur ad finem alterius; vñ cōcessio vnus transit ad reliquum, vt. c. translatō. 5. de cōsti. & c. ex parte. 5. de decim. & hoc limita, dummodo destitutio non fiat pp crimen, sed pp malam administrationem, vel non residentiam. In quibus nō requiritur causā cognitio; sed sola iuris executio, vt. c. ex parte. 1. 5. de cler. non resi. & qd not. Oldra. consil. 220. Secus si propter crimen clerici deberet fieri destitutio, cum de illo debeat iudicare solus Eps, vt. c. de persona. 1. 1. q. 1. not. in. d. c. visis. not. Inno. in. c. in Lateranensi. 5. de p̄ben. Sed salua reuerentia. D. m. & p̄ceptoris mei, dicta opi. non vñ mihi bona; quā aut institutio, & destitutio sunt connexa, vt probatur in. c. auditis. & c. cum olim. de p̄scrip. & c. cōngrente. de off. ord. & in. d. c. in Lateranensi. de p̄bē. & in. c. 1. de capel. mona. lib. 6. & sequitur, qd vno acquisito, non acquiritur & reliquū; siue loquamur in p̄scriptioe, siue in consuetudine, siue in priuilegio. De p̄scriptioe est probatum. 5. & etiā de consuetudine; cum consuetudo debeat esse p̄scripta. Non obit. si diceret, qd institutio, & destitutio respectu iuris p̄scribēdi ponunt vt diuersa, quasi secus sit in alijs iurib. sp̄ialibus, q̄a non est verū. Nā p̄dicta iura loquunt gñaliter, maximē. c. cōngrente. & ad idē c. cū inter vos. 5. de re iudi. & c. 2. de capel. mona. & facit tex. n̄. Idē dicendū est in priuilegio, vt cōcessa institutione, non intelligatur concessa destitutio; & ecōtra; qm̄ priuilegiū debet taliter interpretari, vt minus p̄iudicet iuri tertij, vt. c. ex tuarū. 5. de autho. & vsu pal. & c. qd dilectio. 5. de conf. & affin. & c. q̄a circa. & c. pastoralis. 7. de priui. & c. q̄uis. de rescri. li. 6. & l. 2. 5. meritō. & 5. quid si à principe. ff. ne qd in loco pub. cū simi. Vñ debet stricte interpretari; & extra rē concessam in p̄iudiciū tertij non debet ampliari. Nec obit. si diceret, qd de iure cōi hæc duo simul pertinet ad Epm, vt hic, & in p̄alleg. iurib. ergo vñ connexa; q̄a si hoc esset verum, idē dicendū esset i oibus alijs iurib. sp̄ialibus, q̄ licet simul ad eundē ptineat, non tñ debent dici connexa, vt in. d. iurib. sed data connexitate, vel concessa, put vñ velle. D. m. dico, qd etiā opi. sua non vñ bona, nec posse defensari respectū p̄scriptiois. Nā eadē esset rō in p̄scriptioe, vt vno p̄scripto p̄scriberetur & reliquū, sicut in priuilegio. Nec obit. qd sequi possit absurdum, qd qs videret p̄scribere, qd non possedit, pp quā cām dicit cessare arg.